
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133), Burmistrz Miasta Podkowa Leśna  
zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Myśliwiec, Głównego Specjalistę w Referacie Organizacyjnym i Spraw 
Obywatelskich do: 

- poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postępowań, 

- poświadczania ostateczności decyzji administracyjnych, 

- podpisywania pism w toku postępowań administracyjnych, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 
administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas  nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: BA859C33-AAFA-4F8C-BFBB-4F3E40F88E99. Podpisany Strona 1




